
UCHWAŁA NR 98/XI/19
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 128/XVII/16 Rady Gminy Poczesna z dnia 29 marca 2016 roku w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Poczesna

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.)

Rada Gminy Poczesna, uchwala:

§ 1. W uchwale nr 128/XVII/16 Rady Gminy Poczesna z dnia 29 marca 2016 roku w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Poczesna (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016r. 
poz. 2051) wprowadza się zmianę polegającą na wykreśleniu w § 5 ust.1 pkt.3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: D8D1829E-4A86-41E2-B81C-296F5EE95BDD. Podpisany Strona 1




